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IKx3ameH buoJsorusa
19 uroaa 2023r.
1 cmena

(coop y 3manus npuémHoii komuccuu B 7-00)
npu cebe HeobxXoOUMO UMEMb NACROPM, DVYKY, NUMbEBVIO 600
p pm, py4Ky 2% V.

ABaHnecsH TatesiHa ['puropreBHa
Aiibazona Jleitna FOcydoBHa
AxceHoBa AnéHa /leHrucoBHa
AnTromuH [Janunn CepreeBud
AymeB Amup Pycnanosuu

AymieB Maromen-bamup Pammnosuy
AymieBa Slcmuna MaromenoBHa
AdunorentoBa Codpus PomanoHa
bucynranoB fky06 XacanoBuu
bynrakosa Jlapesa MuxaiinoBHa
Bacumoxk /lappss BukropoBHa
BopoObeBa Enena AnapeeBHa
Boponos JImutpuii JIMutpreBuy
Boponinosa Banepusi CepreeBna
I'asumaromenoBa Ilatumar lllamunbeBHA
I'amunoBa I ronexansiM MexmaH KBI3EI
['onuapyxk lapes [murpueBHa
['pabaps Amutpuit Banumosuy
['pumienkoBa Codus PycianoBHa
JlaraeB Amam AciayauHOBHY

JlakkaeB Maromen CamamMOeKOBHY
Jenucosa Mapus UropesHa
JI3axkueBa Capa YMapOeKkoBHA
JyOoBuiikas AnHa BiaguMupoBHa
Jrobuna Mapraputa BsiueciaBoBHa
EnuceeB Anekcanap AJIeKCaHIPOBUY
3aitnynadounoB xabpaun McmannoBuu
N6parumona Xamuc PadasnosHa
NBanoBa Codbsi AnexceeBHa

Ka3ueB Pamazan 3aiibipxaHoBUY
Kanabuna Buktopusi AnekcaHapoBHa



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Kanyruna Anekcanjpa BukropoBHa
KamnanoBa Makka AckepOuiieBHa
KapakaeBa Cakunat HanboBHa
Kononsxuas Bukropust Hukonaesna
Kocapun Kupun EBrensesuy
KouxkapoBa EnuszaBera MuxanioBHa
KpaBuenko Enn3zasera JImurprueBHa
Ky3nenosa Enena ['ennanbeBHa
Kynuenko Exkarepuna CepreeBHa

Kypamaromenosa Amunar [llamuinoBHa

Kypyrimesa Anxena AcimaHoBHA
Jle6enuuckas Banepus JImutpueBHa
MametneOueBa Anuna PycinanoBHa
Macaes Tumyp PycramoBuu
Maxopkuna Banepus [1aBnoBHa
MenapoBa Amunat MaromegoBHa
Mocosa Dnyapa AptypoBud
MyctadaeBa Acuins MycaeBHa
MyxapamoBa Kaprnna Onerosna
Huxntnn Apcnan CanaprenabieBU4
Onennnk Tatnana AJsiekcaHIpOBHA
[lerpoBa Kcenust AnlekcanipoBHa
[Ierpocsan Po3a CamBenoBHa
[Toroposa Xanuxar ¥YBancOBHA
[IpozopoBa Kcenust AnekceeBHa
ITcomoBa [lonuna HukosaeBHa
PaccyxanoBa Amuinus PykmManoBHa
Pe3nuk Anekcannp AnekcaHapoBUY
Pecnan Munag MaxunoBud
Po6siieB Januun CepreeBuy
CaBuyk Anekcanapa BuranbseBHa
Caparsan Unesa Cepreesud
Capxucsiz Jlasuag CamBenoBud
CemuzopoB Buranmuii Oneropuy
Cepennna Anactacus OseroBHa
CumakoB /lennc Hukomaepuu
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CunenbHukoB Jleonng CepreeBud
Copokuna Csetnana CepreeBHa
CrekonbHukOBa Onecs BsiuecnaBoBHa
CyneitmansiH Aunuta CepreeBHa
Tonocuinuyk Ilonnnaa Cepreena
Tononuiio Mapust AnekcanpoBHA
Tounnuua Enena AnatonbeBHa

Ypenér Anekcerr AnekcaHIpOBUY
®datanueB 3eHyTAUH AOTyHKATUIOBAY
®emyk lappsa AHnpeeBHa

dunmunmnona Onecst BUukropoBHa
Xamxumypajaona Tanzuna MOparumMoBHa
Xanmyp3suesa JAcMuHa MyxaKupoBHa
XaMmimaoBa AcusiT ApCeHOBHA
[HetnenoBa Anéna FOpbreBHa

UYepnsak Angpern MakcuMoBr4
[TanrynoB Janunn KoncrantnHOBHY
[[IupoxoBa Anacracus PomanoBHa
[IlepbakoBa AHacTtacus AJIeKCeeBHa



